
 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem 

 
  Odbor výstavby a územního plánování 

 

 

 
město Dvůr Králové nad Labem +420 499 318 111 mudk.cz 
IČO 00277819 epodatelna@mudk.cz  
DS mu5b26c  

Č. j.: MUDK-VÚP/44274-2023/foa11608-2023 

Spis. a skart. znak:  328.3S 

Počet příloh: - 

Počet listů příloh: - 

Vaše č. j.: - 

  
Vyřizuje:  Bc. Alena Fofová 
Telefon:  499 318 285 

E-mail:  fofova.alena@mudk.cz 

 

Datum:  23.05.2023 

   
   VITDVKVD_181019 

Stavebník: 

Městys Choustníkovo Hradiště, IČO 00277932, Choustníkovo Hradiště č.p. 102, 544 42  Choustníkovo 

Hradiště, 

kterého zastupuje Atelier PROMIKA s.r.o., IČO 26080273, Na Pankráci č.p. 1062/58, 140 00  Praha 4-Nusle 
(dále jen „stavebník“) 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ  

O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 
 

1. Dne 03.03.2023 pod č.j.: MUDK-VÚP/20449-2023 podal stavebník žádost o vydání společného 

povolení ve společném řízení na stavební záměr s identifikačními údaji: 

„III/29923 Choustníkovo Hradiště“, 

jež obsahuje tyto stavební objekty: SO 134 – Rekonstrukce chodníku, SO 135 – Nový chodník, SO 

301 – Rekonstrukce kanalizace, SO 302 – Přeložka kanalizace, SO 303 – Nová kanalizace, SO 401 – 
Veřejné osvětlení, SO 451 – Přeložka CETIN, SO 455 – Chránička OK, SO 501 – Přeložka plynovodu. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení. 

2. Dne 10.05.2023 pod č.j.: MUDK-VÚP/40312-2023 podal stavebník žádost o povolení výjimky 
z ustanovení bodu 1.0.2 přílohy č. 2 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb - šířka komunikace pro chodce. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o výjimce. 

Odbor výstavby a ÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako příslušný speciální stavební úřad (dále 

jen „speciální stavební úřad“) podle ustanovení § 15 odst. 1 písmene c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a dle 

ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon o PK“), jako místně příslušný speciální stavební úřad dle ustanovení § 11 zákona 

 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/44274-2023/foa11608-2023 2/6 mudk.cz 

  

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) posoudil výše uvedené 

žádosti podle svého skutečného obsahu se všemi předloženými doklady a podklady a na základě tohoto 
posouzení dospěl k závěru, že předmětné žádosti se týkají téhož předmětu řízení a věcně spolu souvisejí, 

povaha věci, účel řízení ani ochrana práv nebo oprávněných zájmů účastníků řízení nebrání tomu, aby byla 

řízení spojena, a proto ve smyslu ustanovení § 140 odst. 1 a 3 správního řádu usnesením ze dne 22.05.2023 
č.j. MUDK-VÚP/43330-2023/foa11608-2023 rozhodl o spojení společného územního a stavebního řízení na 

stavební záměr s identifikačními údaji: „III/29923 Choustníkovo Hradiště“, s řízením o povolení výjimky 
z ustanovení bodu 1.0.2 přílohy č. 2 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb - šířka komunikace pro chodce do jednoho řízení (dále jen 
„společné řízení“) vedeného pod číslem spisu 11608-2023. Účastníky řízení o této skutečnosti ve smyslu 

ustanovení § 76 odst. 3 správního řádu tímto vyrozumívá. 

Popis stavebních objektů 

SO 134 Rekonstrukce chodníku 

SO 135 Nový chodník 

− Tyto objekty řeší rekonstrukci a prodloužení chodníku. Chodník je navržen jednostranný a 

přiléhá k vozovce průtahu přes silniční obrubu. Základní šířka chodníku je 1,8 m. Chodník je 

řešen bezbariérově. Chodník je napojen na stávající pěší vazby v křižovatce s I/37 a končí 
s vyznačeným koncem obce Choustníkovo Hradiště. 

SO 301 Rekonstrukce kanalizace 

− Tento objekt řeší rekonstrukci 8 krátkých stok jednotné kanalizace a připojení uličních vpustí a 
odtoků z domovních ČOV. Stoky jsou zaústěny do Kocbeřského potoku. 

SO 302 Přeložka kanalizace 

− Tento objekt navrhuje přeložení stávajících zatrubněních příkopů po obou stranách komunikace 
do nové jednotné kanalizace délky cca 370 m včetně návrhu retenčních objektů a přípojek 

vpustí a odtoků z domovních ČOV. Kanalizace je zaústěna do Kocbeřského potoku. 

SO 303 Nová kanalizace 

− Tento objekt prodlužuje stoku jednotné kanalizace o cca 473,8 m, včetně návrhu retenčních 

objektů a přípojek vpustí a odtoků z domovních ČOV. Napojení bude provedeno do přeložené 

kanalizace SO 302. 

SO 401 Veřejné osvětlení 

− Tento objekt navrhuje osazení nových stožárů a nových svítidel VO. 

SO 451 Přeložka CETIN 

− Tento objekt se skládá ze stranové přeložky v délce 88 m v km 0,600 a dále z uložení 
nadzemního vedení do země cca v km 0,750 – 1,050. 

SO 455 Chránička OK 

− Tento objekt se týká uložení 2 HDPE trubek v celé délce rekonstruované komunikace za účelem 
výhledového vedení optického kabelu. Stavební úřad chráničku za stavbu ani za výrobek plnící 

funkci stavby nepovažuje, z tohoto důvodu chránička nevyžaduje povolení stavebního úřadu. 

SO 501 Přeložka plynovodu 

− Tento objekt řeší výškovou přeložku plynovodu v délce 5,0 m, a to kvůli křížení s kanalizací, jejíž 

vedení přeložku stávajícího plynovodu STL vyvolává. Napojení bude provedeno bezodstávkovou 
technologií pomocí mimochodu. 

Popis výjimky: 

Jedná se o lokální zúžení chodníku v km 0,678. 
V obci Choustníkovo Hradiště se podél průtahu navrhuje rekonstrukce stávajícího chodníku a dále od km 0,650 

se navrhuje chodník nový. Kvůli stávající zástavbě a zimní údržbě je šířka chodníku navržena v základní šířce 1,8 
m. Kvůli stávajícímu hlavnímu uzávěru plynu (HUP) je lokálně šířka chodníku zúžena na 1,15 m. 

 

Stavba bude umístěna a provedena v rozsahu a podle přiložené projektové dokumentace na akci 
III/29923 Choustníkovo Hradiště, kterou vypracovala společnost Atelier PROMIKA, s.r.o., IČO 26080273, 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/44274-2023/foa11608-2023 3/6 mudk.cz 

  

Muchova 9/223, 160 00 Praha, autorizoval Ing. Robin Pešek – autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, 
ČKAIT 0013766. Dílčí části projektové dokumentace autorizovali: 

− SO 134 Rekonstrukce chodníku a SO 135 Nový chodník - Ing. Robin Pešek – autorizovaný inženýr pro 
dopravní stavby, ČKAIT 0013766; 

− SO 301 Rekonstrukce kanalizace, SO 302 Přeložka kanalizace a SO 303 Nová kanalizace, SO 501 

Přeložka plynovodu – Ing. Tomáš Hocke – autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, ČKAIT 0008368; 

− SO 401 Veřejné osvětlení – Ing. Petr Pešťál – autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a městské 
inženýrství, ČKAIT 0013113; 

− SO 451 Přeložka CETIN – Ing. Pavel Holeček – autorizovaný inženýr pro technologická zař. Staveb, 
ČKAIT 0602093; 

− SO 455 Chránička OK – Ing. Vít Hanke – autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb spec. 
elektrotechnická zařízení, ČKAIT 0008044 

 
 

Speciální stavební úřad tímto opatřením oznamuje dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení zahájení 

společného řízení podle § 94m stavebního zákona a podle ustanovení § 47 a § 140 správního řádu, ve 
kterém upouští od ohledání na místě i od ústního jednání, jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a 

žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho 
provádění. 

Speciální stavební úřad stanovuje lhůtu, do kdy mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska 

a účastníci řízení své námitky. Zároveň upozorňuje, že k později uplatněným závazným stanoviskům 
a námitkám nebude přihlédnuto. Tato lhůta je stanovena  

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Podle § 94m odst. 2 oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení a další úkony v řízení se 

doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků. V 
případě řízení s velkým počtem účastníků (v souladu s § 144 správního řádu) stavební úřad doručuje 

oznámením o zahájení řízení a další úkony v řízení účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) a dotčeným 

orgánům jednotlivě. Účastníkům dle § 94k písm. e) se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení 
doručují veřejnou vyhláškou. 

 
Účastníci společného řízení 

Účastník řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona v souladu s § 27 odst. 1 správního řádu: 

stavebník 

− Městys Choustníkovo Hradiště, IČO 00277932, Choustníkovo Hradiště č.p. 102, 544 42  
Choustníkovo Hradiště, 

kterého zastupuje Atelier PROMIKA s.r.o., IČO 26080273, Na Pankráci č.p. 1062/58, 140 00  Praha 
4-Nusle 

Účastník řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona: obec, na jejímž území má být 
požadovaný stavební záměr uskutečněn. 

− Městys Choustníkovo Hradiště, IČO 00277932, Choustníkovo Hradiště č.p. 102, 544 42  

Choustníkovo Hradiště (stavebník) 

Účastník řízení podle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona v souladu s § 27 odst. 1 
správního řádu: vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem; vlastník pozemku, na 
kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku. 

− BEAS, a.s., IČO 15061205, Choustníkovo Hradiště č.p. 89, 544 42  Choustníkovo Hradiště, 

− Roman Horáček, nar. 15.09.1969, Choustníkovo Hradiště č.p. 90, 544 42  Choustníkovo Hradiště, 

− Tomáš Horáček, nar. 16.02.1971, Choustníkovo Hradiště č.p. 90, 544 42  Choustníkovo Hradiště, 

− Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  

Hradec Králové 8, 

− Aleš Stoklasa, nar. 27.02.1982, Choustníkovo Hradiště č.p. 86, 544 42  Choustníkovo Hradiště, 

− Helena Stoklasová, nar. 14.02.1957, Choustníkovo Hradiště č.p. 86, 544 42 Choustníkovo Hradiště 
(věcné břemeno), 

− Ludmila Červinková, nar. 28.06.1947, Choustníkovo Hradiště č.p. 137, 544 42  Choustníkovo 

Hradiště, 

− Petra Červinková, nar. 01.12.1970, Choustníkovo Hradiště č.p. 137, 544 42  Choustníkovo Hradiště, 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/44274-2023/foa11608-2023 4/6 mudk.cz 

  

− Ljuba Fraitová, nar. 06.07.1993, Choustníkovo Hradiště č.p. 88, 544 42  Choustníkovo Hradiště, 

− Pavel Remeta, nar. 11.07.1981, Elišky Krásnohorské č.p. 2345, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 

− Komerční banka, a.s., IČO 45317054, Na příkopě 969/33, Staré Město (zástavní právo smluvní), 

− Malus s.r.o., IČO 43462341, č.p. 2, 544 042 Choustníkovo Hradiště (věcné břemeno), 

− Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IČO 60197609, Antala Staška 1292/32, Krč, 140 00 Praha 
4 (zástavní právo smluvní), 

− GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem (věcné břemeno), 

− Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské 

Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2, 

− Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov, 

− Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, 

− Milan Dvořák, nar. 15.12.1996, Choustníkovo Hradiště č.p. 134, 544 42  Choustníkovo Hradiště, 

− CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

− ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

− GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 

− Vodohospodářské služby RT, s.r.o., IČO 27461556, Horní Lánov č.p. 61, 543 41  Lánov, 

Účastník řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona: osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

společným povolením přímo dotčeno (v případě doručování veřejnou vyhláškou jsou účastníci 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí v souladu s § 94m 
odst. 3 stavebního zákona) 

− st. p. 13, 35, 57/2, 62, 63, 64/1, 65, 66/1, 66/2, 67, 68/1, 69, 70, 71, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 82, 84, 
87, 90, 98, 186, 195, 200, 203, 209, 217, 230, 244, 264, 481, 482, 

− parc. č. 3/2, 9/1, 9/2, 9/4, 9/5, 6, 37, 40/5, 53, 58/1, 70/3, 72, 80, 81, 82/1, 82/2, 83/1, 86, 91, 

101/5, 101/6, 109/2, 113/1, 566/2, 566/4, 566/6, 566/9, 610, 616, 620/1, 620/10, 620/12, 621/1, 
621/14, 621/18, 621/3, 641, 644/4, 645/1, 1079/1, 1079/4, 1079/5, 1080/12, 1080/29, 1080/30, 

1080/6, 1095/3, 1095/4, 1095/17, 1110/6, 1163/17, 1194/3, 1194/4, 1236, 1244, 1245, 1832, 

1834, 1874, 1876, 1880, 1881, 1882, 1887, 1888, 1889, 2236, 2334/1, 2334/3, 2374 
vše v katastrálním území Choustníkovo Hradiště. 

 

V případě, že se i další osoby, které stavební úřad nezahrnul do stanoveného okruhu účastníků řízení, cítí být 

dotčeni ve svých vlastnických nebo jiných právech ke stavbou dotčeným pozemkům nebo stavbám či k 

sousedním pozemkům nebo stavbám, nebo jim právo účastenství stanoví zvláštní právní předpis, mají 
možnost se svého účastenství domáhat, a to písemnou formou adresovanou na stavební úřad. O skutečnosti, 

zda osoba domáhající se účastenství bude v daném řízení zařazena do okruhu účastníků, rozhodne stavební 
úřad, a to formou usnesení v souladu s ustanovením § 28 správního řádu. 

Poučení podle § 94n stavebního zákona pro účastníky řízení o podmínkách pro uplatňování 
námitek: 

Podle § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Podle § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může 

uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 

stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 

jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje 

ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v 

rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 

a důvody podání námitek. 

Podle § 94n odst. 4 stavebního zákona námitky stavební úřad posoudí na základě obecných požadavků na 

výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických norem, pokud 
taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. O námitce občanskoprávní povahy si stavební úřad učiní 

úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických 

nebo jiných věcných práv. 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/44274-2023/foa11608-2023 5/6 mudk.cz 

  

Poučení pro účastníky řízení podle příslušných ustanovení správního řádu: 

Podle § 36 odst. 1 správního řádu účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po 
celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Podle § 36 odst. 2 správního řádu účastníci řízení mají právo 

vyjádřit v řízení své stanovisko. 

Speciální stavební úřad dává ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí až do vydání rozhodnutí ve věci. Rozhodnutí bude vydáno 

nejdříve za 5 pracovních dnů po skončení lhůty pro podání námitek účastníků řízení a stanovisek 
dotčených orgánů. Jedná se o možnost seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve 

věci, nikoliv o další lhůtu pro podání námitek. Námitky uplatněné v této době by byly námitkami 

opožděnými, k nimž speciální stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník nebo jeho 

zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se 
rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo 

trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě 
jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 

oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Do podkladů pro vydání společného povolení lze nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu/speciálního 
stavební úřadu Městského úřadu ve Dvoře Králové nad Labem - pondělí, středa od 8:00 do 17:00 hod.; 

úterý, čtvrtek, pátek od 8:30 do 11:30 hod., nejlépe po předchozí telefonické domluvě. 
 

 

“otisk razítka” 
 

 
Bc. Alena Fofová 

odborná referentka odboru VÚP 

 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu nejméně 15 ti dnů na úřední desce orgánu, který písemnost 

doručuje a na úřední desce Městyse Choustníkovo Hradiště a zveřejněna způsobem umožňující dálkový 
přístup. 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………………………….. Sejmuto dne: ………………………………….………..  
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí na úřední desce:  
 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne ………………………… Sejmuto dne: ……………………………..……..  
 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.  

 
UPOZORNĚNÍ:  

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou podle § 25 správního řádu, a to 

účastníkům řízení, kterým je oznamováno veřejnou vyhláškou.  
 

 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem tímto ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu 

žádá Městys Choustníkovo Hradiště o vyvěšení této písemnosti na její úřední desku a 
elektronickou desku po dobu nejméně 15 dnů. Po sejmutí žádá o vrácení písemnosti s 

potvrzením o vyvěšení a sejmutí na odbor VÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. 

 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/44274-2023/foa11608-2023 6/6 mudk.cz 

  

Obdrží: 

dodejky 
Atelier PROMIKA s.r.o., IDDS: teynx2v 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 1062/58, 140 00  Praha 4-Nusle 

 zastoupení pro: Městys Choustníkovo Hradiště, Choustníkovo Hradiště č.p. 102, 544 42  
Choustníkovo Hradiště 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodohospodářské služby RT, s.r.o., IDDS: 5aea5jw 

 sídlo: Horní Lánov č.p. 61, 543 41  Lánov 
Helena Stoklasová, Choustníkovo Hradiště č.p. 86, 544 42  Choustníkovo Hradiště 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj 

 sídlo: Vinohradská č.p. 1632/180, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
BEAS, a.s., IDDS: xq6cc9q 

 sídlo: Choustníkovo Hradiště č.p. 89, 544 42  Choustníkovo Hradiště 

Roman Horáček, Choustníkovo Hradiště č.p. 90, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
Tomáš Horáček, Choustníkovo Hradiště č.p. 90, 544 42  Choustníkovo Hradiště 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Aleš Stoklasa, Choustníkovo Hradiště č.p. 86, 544 42  Choustníkovo Hradiště 

Ludmila Červinková, Choustníkovo Hradiště č.p. 137, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
Petra Červinková, Choustníkovo Hradiště č.p. 137, 544 42  Choustníkovo Hradiště 

Ljuba Fraitová, Choustníkovo Hradiště č.p. 88, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
Pavel Remeta, Elišky Krásnohorské č.p. 2345, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 

 sídlo: Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Milan Dvořák, Choustníkovo Hradiště č.p. 134, 544 42  Choustníkovo Hradiště 

Malus s.r.o., IDDS: pxyq8wr 

 sídlo: Choustníkovo Hradiště č.p. 2, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
  

ostatní účastníci: veřejná vyhláška 

− úřední deska Dvůr Králové nad Labem 

− úřední deska Městys Choustníkovo Hradiště 
 

dotčené orgány 

Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, IDDS: 
urnai6d 

 sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor ŽP - koordinátor, 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Královéhradecký kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 

 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor ŽP - vodní hospodářství, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 
01  Dvůr Králové nad Labem 1 

 
 


		2023-05-23T09:25:20+0200
	Bc. Alena Fofová
	oprávněná úřední osoba




